predicti Laurentij ex eisdem
edificijs et rebus quadringenta scuta plusue minusue percepta sint sibi tamen
suisque heredibus et alijs ad hoc fidei commissum wocatis magis expediret,
illa in perpetuum wuendere et alienare illorumque pretium ac etiam si
succumbente Lelio predicta septemmillia scuta recuperabuntur illa quoque
uel in censibus uel in predijs et rebus alijs immobilibus collocare, ex quibus
ipsi ab impendentibus ruinis predictis hoc pacto liberali securiores stabi-
lioresque longe proventus perciperent. Nos qui scriptas mortuorum wuolun-
tates conuellere nolumus, et tamen aliquando eorum iudicia in huiusmodi
casibus quod ab ipsis ul remur factum essel, si id prospicere potuissent
ducimus imitandas, nobisque n: ime conuenit decori Vrbis et amplitudini
prospicere, et quemadmodum wiam aperuimus, ut noua quotidie et nobilia
edificia construantur, sic quoque contendinus operam datum iri ut antiqua
presertim insignia conseruentur. Itaque de premissis edocti, ut Alexandri
Chisij et aliorum wuocatorum predictorum commodis ac simul domus et
stabuli predictorum que insignium  architectorum studio edificata et pre-
claris egregiorum artificum picturis decorata etiam a peregrinis cupide
uisuntur artificijque et ornamentorum exemplaria certatim sumentibus
frequentantur instaurationi et fulcimento, Vrbis quoque decori, et Augu-
stini Chisij testatoris, qui de ea Vrbis parte tunc pene deserta bene et
magnifice meritus fuit, memorie quantum possumus consulatur, commodis
rationibus prouidere nolentes nec non Alexandrum Chisium predictumn o
quibusuis excomunicationis suspensionis et interdicti alijsque ecclesiasticis
sententijs censuris et penis etc. absoluentes elc. ac testamenti illiusque con-
Sfirmationis et literarum emptionis ac quorumcumquc aliorum instrumen-
torum et scipturarum lenores, ad domus, stabuli, hortorum terrarum et
aliorum bonorum predictorum situationes, confines, qualitales, uocabula,
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denominationes et ueros annuos ualores presentibus pro expressis habentes
motu proprio, non ad Alexandri Episcopi, nec Alexandri Chisij, nec alio-
rum ad fideicommissum huiusmodi uocatorum prediciorum, uel alterius
aut aliorum pro eis nobis desuper oblate petitionis instantiam, sed mera
deliberatione certaque scientia ac potestate uostra absoluta predicto Alexandro
Chisio ceterisque ommibus ad dictum fideicommissum wocatis tam coniunctim,
quam diuisim, ul quisque pro se suisque heredibus et successoribus etiam
in testamento et fideicommisso predicto wocatis in infinitum domum, stabu-
lum, hortos et cetera -omnia predicta et quecumque illis cedunt predicto
Alexandro Episcopo uli vicino eiusque heredibus et successoribus iure pro-
prio in perpetuum, quod etiam fieri possit siue prejudicio prioris emptionis
ab eo facte et turium ipsius inde acquisitorum, ac pro maiori cautela et
ut iura iuribus ad Alexandri Episcopi heredum et successorum suorum pre-
dictorum fauorem addantur pro pretio saltem aliorum quatuor millium et
quingeniorum scutorum eic. uendendi et alienandi plenam et liberam elc.
licentiam tribuimus, cum eo tamen quod pretiam ipsum quatuor millium
et quingentorum scutorum Rome apud mercatorem fide et facultatibus ido-
newm deponatur etc. factoque reali quatuor millium ef quingentorum scu-
torum deposito huiusmodi, domum. siabulum ei ceiera omnia bona predi-
cta a uinculo fideicommissi et substitutione elc. in perpetunum absoluimus et
penitus liberamus eic. Datum Roma apud sanctum Petrum Anno Incar-
nactionis Dominice millesimo quingeniesimo octuagesimo octauo kal. Majj
Pontificatus nostri anno octauo ». .